РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017г.                                   х.Вишневка                               № 9
О внесении изменений   и дополнений

в постановление Администрации
Фомино-Свечниковского сельского

поселения от 20.05.2013 № 53 « Об

утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

« Прием документов   и выдача разрешений

о переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое на

территории Фомино-Свечниковского сельского поселения

Кашарского района Ростовской области»
В целях приведения постановления в соответствие с Федеральным Законом от 06.07.2016г. № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон  «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности» внесшим изменения в отдельные нормы Жилищного кодекса РФ, которые вступили в силу 20.07.2016г.,в частности, статьи 22 Жилищного кодекса РФ, устанавливающей условия перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение  части 3.2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения и дополнение  к постановлению Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 20.05.2013 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Прием документов   и выдача разрешений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения   Кашарского района Ростовской области»

 1) пункт 2.7  «Перечень оснований для отказа в предоставлении услуги» раздела  2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить текстом следующего содержания:
-перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности.
 2) Данное постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3)   Контроль  по  исполнению  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино Свечниковского
И.Н.Таранущенко

сельского поселения